(MF) sob o nº 05.677.450/0001-37, consoante dispõe o art. 26 da Lei Complementar nº 

101/2000 e a Lei Federal nº 13.019/2014. 

Art. 2°. Fica, também, autorizado o repasse de recursos financeiros para a entidade 

descrita no artigo anterior, no valor de R$ 34.274,86 (trinta e quatro mil, duzentos e setenta 

e quatro reais e oitenta e seis centavos), a ser transferido em parcela única. 

Art. 3°. Constitui objeto do Termo de Fomento o repasse de recursos provenientes do 

Fundo Estadual (PCD) para os anos de 2024 e 2025, já depositado na conta desta 

municipalidade, Conta Corrente nº 27253764, Agência 0170, Banestes, a ser transferido à